136771

To: (10)(2e) [NEDIEDR@minvws.nl

Cc: (10)(2e) JJi10)2e) ETIENMUENIIN  (10)(28) [loje)ioias) (ioyze) (10)2e)  @INLWWERIH  (10)2e) |
monzamjl (10)2e) Y1 (10)2°) [ITT]

From: (10)(2e)

)
Sent: Fri 11/27/2020 4:40:45 PM
Subject: RE: Aanbieding additionele offerte Rioolwatersurveillance t.b.vsignalering COVID-19
Received: Fri 11/27/2020 4:40:46 PM
[ZE] (10)(2e)

bereidt nu alles voor om die offerte

Idd staat er 14 ME in de boeken en moet de opdracht ook voor dat bedrag uit gaan. (e8]
nog zsm goed te keuren.

In de opdrachtbrief hadden we aangegeven dat de te offreren kosten exclusief eventueel aan te schaffen
bemonsteringsmateriaal zou zijn. Het lijkt mij dus niet mogelijk om die investering via het RIVM te gaan doen?zoekt dit
punt nog even goed uit bij FEZ.

Van: (10)(2e) ) <IN @minvws.nl>
Verzonden: donderdag 26 november 2020 17:22

(10)(2e) ) @minvws.nl>

(10)(2e) S (10)(2e) [@INTI RIS (10)(28) 1uoier)ioie) (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) )
AEDR@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Aanbieding additionele offerte Rioolwatersurveillance t.b.v signalering COVID-19

Kan je laten weten wat de |zatste info is? Ik begreep vandaag in het PO van metat in principe de kosten voor 2020
geen 14 miljoen zijn maar 5 min maar dat de Unie van Waterschappen bij het het verzoek heeft neergelegd om de kosten

voor hun infrastructuur via het RIVM vergoed te krijgen. Hoe staan jullie daar in?

Groet SylYle))

Van: ) W@minvws.nb
Verzonden: donderdag 26 november 2020 17:16
Aan: IKCEDIN) BEES) @ minvws.n>
Onderwerp: RE: Aanbieding additionele offerte Rioolwatersurveillance t.b.v signalering COVID-19

(10)(2e)

Zou je zsm de opdrachtbrief aan het RIVM de lijn in kunnen doen.
De kas voor 2020 gaat nl. binnenkort sluiten en anders komt dit aanzienlijke bedrag ten laste van de beschikbare middelen voor
volgend jaar.

Groet

Van: (10)(2e) ) S @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 10:46
(10)(2e) ) MQminvws.nb
Onderwerp: FW: Aanbieding additionele offerte Rioolwatersurveillance t.b.v signalering COVID-19

Hierbij!

Verzonden: vrijdag 31 juli 2020 10:33

Aan: (10)(2e) [QEVED B @ minvws.nl>
cc: (1o)2e) | (OESIN @ minvws.nl>; (10)(2e) ) ISl @minvws.nl>; (10)(2e) )
(MOTZSVI @ minvws.nl>; (10)(2e) NP @ minvws.n|>
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Onderwerp: Aanbieding additionele offerte Rioolwatersurveillance t.b.v signalering COVID-19

Geachte mevrouw [ERIED)

Hierbij treft u namenijgevoegd, op verzoek van mevrouw (10)(2e) an uw directie, een

additionele offerte aan voor de opdracht Rioolwatersurveillance t.b.v.
signalering COVID-19 die zal worden uitgevoerd binnen uw programma 15 Centrum Infectieziektebestrijding (Clb).

Met vriendelijke groet,

(@rivm.nl
RIVM Bureau Directieraad | www.rivm.nl

(10)(2e) (10)(2e) E:

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



